第７号様式（第10条関係）

年　　月　　日
大井町長 様
郵便番号　　〒 　　　　　－
住 　所

氏 　名
電話番号
大井町ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金
完 了 実 績 報 告 書
年　　 月　　 日付第　　　　　 　号で交付決定のありました　　　　　年度大井町ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金を下記のとおり実施したので、大井町ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金交付要綱第10条の規定により、その実績を報告します。
記
1 設置した場所

【所在地】　　 　　　 　　　　　　神奈川県足柄上郡大井町
【建物所有者氏名】
2 補助対象事業の完了日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
3 交付決定番号
4 添付書類
　(1)国又は神奈川県に提出した完了実績報告に係る書類一式の写し
　(2)その他町長が必要と認める書類

以上
5 収支決算書
（収入）

	内　　訳
	総 予 算 額
	備　　　考

	町　補　助　金
	円

	国　補　助　金
	円

	県　補　助　金
	円

	そ　　の　　他
	円

	合　　計
	円

（支出）
	内　　訳
	総 予 算 額
	備　　　考

	工　　事　　費
	円

	設 計 管 理 費 等
	円

	そ　　の　　他
	円

	合　　計
	円

上記内容は国又は神奈川県へ提出した書類に同様の記載があるため、次の書類を代替として提出します。
	補 助 事 業 名

	代 替 書 類 名称